別紙様式第４号（第９関係）

平成 年度施設整備事業実績報告書

番 号

年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

独立行政法人名

代 表 者 氏 名 印

平成 年 月 日付け 第 号で補助金の交付決定通知があった施

設の整備について、下記のとおり実施したので、農林水産技術会議事務局に係る

独立行政法人施設整備費補助金交付要綱第９の規定により、その実績を報告する。

（なお、併せて精算額金 円を請求する。）

記

１ 事業の実績

施 設 名 工 事 場 所 竣 工 年 月 日 備 考

２ 経費の実績

補助事業に要した 左 の 内 訳

区 分 備 考

経 費 国庫補助金 自 己 資 金

円 円 円

１ 施設整備費

２ 附帯事務費

合 計